上述四家公司无实质性的生产经营活动，其股权演变的过程最终形成了叶萌

女士对本公司控股股东上海恒燃的实际控制，并间接控股了本公司。

（四）控股股东和实际控制人控制的其他企业

1、控股股东控制的其他企业基本情况

控股股东上海恒燃除持有发行人 54.45%的股份外，没有控制其他的企业。

2、实际控制人控制的其他企业

实际控制人叶萌女士直接或间接控制的其他企业情况如下：

（1）金希企业有限公司（Gold Wish Enterprise Limited）

金希企业于 2009 年 8 月 6 日在香港设立；注册地址为香港 SUITE 425,

TOWER B SUN FUNG CTR, 88 KWOK SHUI RD, KWAI CHUNG, NT；公司编号

为 1359394；法定股本为 1 万港元；已发行 1 万股，每股面值 1 港元。叶萌女士

持股比例为 100%。主要业务为房地产投资。

截至 2014 年 12 月 31 日，金希企业总资产 21,204,050.00 港元，净资产

-5,257,544.79 港元，2014 年度净利润-5,267,544.79 港元，前述财务数据未经审计。

南京中油恒燃石油燃气股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-86

（2）中威国际企业有限公司（JDL Enterprises Limited）

中威国际于 1992 年 12 月 25 日在香港设立；注册地址为香港 SUITE 425,

TOWER B SUN FUNG CTR, 88 KWOK SHUI RD, KWAI CHUNG, NT；公司编号

为 0394879；法定股本为 55 万港元；已发行 2 股，每股面值 1 港元。股东为叶

萌女士和支季刚先生，各持有 50%股权。主要业务为房地产投资。

截至 2014 年 12 月 31 日，中威国际总资产 1,953,879.00 港元，净资产

-640.751.44 港元，2014 年度净利润-640,753.44 港元，前述财务数据未经审计。

（五）控股股东、实际控制人持有发行人股份的质押或其他争议情况

截至本招股说明书签署之日，本公司控股股东上海恒燃和实际控制人叶萌女

士间接持有发行人的股份不存在质押或其他有争议的情况。

八、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司总股本为 9,300 万股。本次拟发行不超过 3,100 万股人民

币普通股，发行后总股本不超过 12,400 万股。

按本次发行上限计算，本次发行前后公司股本结构如下：

序号 股东名称/姓名
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 上海恒燃 50,634,780 54.45 50,634,780 40.83

2 九源恒通 25,317,390 27.22 25,317,390 20.42

3 广东昂扬 9,494,370 10.21 9,494,370 7.66

4 英威特 1,455,450 1.57 1,455,450 1.17

5 刘燕谷 632,400 0.68 632,400 0.51

6 高宇翔 632,400 0.68 632,400 0.51

7 冯亚林 527,310 0.57 527,310 0.43

8 郑振宗 422,220 0.45 422,220 0.34

9 孟繁礼 316,200 0.34 316,200 0.26

10 罗  山 295,740 0.32 295,740 0.24

11 提恩浩 295,740 0.32 295,740 0.24

12 祝  辉 295,740 0.32 295,740 0.24

13 柏晓辉 211,110 0.23 211,110 0.17

14 陆  强 168,330 0.18 168,330 0.14

15 石金山 168,330 0.18 168,330 0.14

南京中油恒燃石油燃气股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-87

16 刘  燕 168,330 0.18 168,330 0.14

17 张明德 168,330 0.18 168,330 0.14

18 高  擎 168,330 0.18 168,330 0.14

19 杨  静 168,330 0.18 168,330 0.14

20 黄晓枫 147,870 0.16 147,870 0.12

21 赵之龙 116,250 0.13 116,250 0.09

22 张秀虹 105,090 0.11 105,090 0.08

23 赵  鸣 105,090 0.11 105,090 0.08

24 刘  莹 105,090 0.11 105,090 0.08

25 郭子东 105,090 0.11 105,090 0.08

26 吴红梅 105,090 0.11 105,090 0.08

27 石荣秀 105,090 0.11 105,090 0.08

28 张小丽 105,090 0.11 105,090 0.08

29 陈晓芹 105,090 0.11 105,090 0.08

30 李建福 85,560 0.09 85,560 0.07

31 张  庆 64,170 0.07 64,170 0.05

32 马海峰 53,940 0.06 53,940 0.04

33 周亚峰 42,780 0.05 42,780 0.03

34 祁茜菲 42,780 0.05 42,780 0.03

35 李  巍 42,780 0.05 42,780 0.03

36 赵  娟 22,320 0.02 22,320 0.02

本次公开发行的股票   31,000,000 25.00

总股本 93,000,000 100.00 124,000,000 100.00

（二）发行人前十名股东

本次发行前，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 上海恒燃 50,634,780 54.45

2 九源恒通 25,317,390 27.22

3 广东昂扬 9,494,370 10.21

4 英威特 1,455,450 1.57

5 刘燕谷 632,400 0.68

6 高宇翔 632,400 0.68

7 冯亚林 527,310 0.57

8 郑振宗 422,220 0.45

9 孟繁礼 316,200 0.34

10
罗  山 295,740 0.32

提恩浩 295,740 0.32

南京中油恒燃石油燃气股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-88

祝  辉 295,740 0.32

注：上表中罗山、提恩浩、祝辉持有发行人股份数相同，并列为发行人第10大股东。

（三）前十位自然人股东及其任职情况

截至本招股说明书签署之日，本公司前十位自然人股东及其任职情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司现任职情况

1 刘燕谷 632,400 0.68 本公司董事长

2 高宇翔 632,400 0.68

3 冯亚林 527,310 0.57 本公司副总经理、总工程师

4 郑振宗 422,220 0.45

5 孟繁礼 316,200 0.34

6 罗  山 295,740 0.32

7 提恩浩 295,740 0.32 郑州恒燃总经理

8 祝  辉 295,740 0.32

9 柏晓辉 211,110 0.23

10

陆  强 168,330 0.18 本公司监事

石金山 168,330 0.18 曹妃甸恒燃员工

刘  燕 168,330 0.18

张明德 168,330 0.18

高  擎 168,330 0.18 郑州恒燃员工

杨  静 168,330 0.18 郑州恒燃副总经理

注：上表中陆强、石金山、刘燕、张明德、高擎、杨静持有发行人股份数相同，并列为发行人第10大

自然人股东。

（四）国有股份或外资股份情况

发行人无国有股份和外资股份。

（五）股东中的战略投资者持股及其简况

发行人股东中无战略投资者。

（六）发行人股东之间的关联关系

1、实际控制人叶萌女士除间接控股上海恒燃外，与其他股东之间没有关联

关系。

2、上海恒燃与自然人股东之关联关系

股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 关联关系

上海恒燃 50,634,780 54.45

刘燕谷 632,400 0.68 上海恒燃董事

南京中油恒燃石油燃气股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-89

郭子东 105,090 0.11 上海恒燃董事

郑振宗 422,220 0.45 上海恒燃董事

陆  强 168,330 0.18 上海恒燃财务负责人

合  计 52,173,930 56.10

3、自然人股东柏晓辉与法人股东九源恒通、英威特之关联关系

股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 关联关系

柏晓辉 211,110 0.23

九源恒通 25,317,390 27.22 柏晓辉控制的公司

英威特 1,455,450 1.57 柏晓辉担任总经理

合  计 26,983,950 29.02

4、自然人股东张庆和祁茜菲为夫妻关系

股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 关联关系

张  庆 64,170 0.07 夫

祁茜菲 42,780 0.05 妻

合  计 106,950 0.12

5、自然人股东刘莹为刘燕谷的侄女

股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 关联关系

刘燕谷 632,400 0.68

刘  莹 105,090 0.11 刘燕谷之侄女

合  计 737,490 0.79

除上述股东间的关联关系外，公司股东间无其他关联关系。

（七）发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

本公司本次发行前总股本为 9,300 万股，本次拟发行不超过 3,100 万股人民

币普通股，发行后总股本不超过 12,400 万股。上述股份全部为流通股。

本次发行前股东所持股份的流通限制及股东对所持股份自愿锁定的承诺如

下：

1、控股股东、实际控制人承诺

本公司控股东上海恒燃、实际控制人叶萌女士就南京恒燃首次公开发行股票

前所持股份承诺如下：

南京中油恒燃石油燃气股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-90

（1）经中国证券监督管理委员会核准首次公开发行股票后，自公司股票上

市之日起三十六个月内，承诺人不转让或者委托他人管理承诺人所持有的公司股

份，也不由公司回购该等股份。

（2）承诺人所持公司股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格（如果

因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，须按照

中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的有关规定作相应调整）不低于首次

公开发行股票时的发行价。

（3）公司上市后六个月内如股票连续二十个交易日的收盘价（如果因派发

现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，须按照中国证

券监督管理委员会、深圳证券交易所的有关规定作相应调整）均低于首次公开发

行股票时的发行价，或者上市后六个月期末收盘价（如果因派发现金红利、送股、

转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，须按照中国证券监督管理委员会、

深圳证券交易所的有关规定作相应调整）低于首次公开发行股票时的发行价，所

持有股票的锁定期限自动延长六个月。

2、持有股份的董事承诺

本公司董事刘燕谷就南京恒燃首次公开发行股票前所持股份承诺如下：

（1）自公司股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者

委托他人管理本次发行前承诺人持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

（2）承诺人在担任公司董事期间，每年转让公司股份不超过承诺人持有的